
HRVATSKA REGULATORNA AGENCIJA ZA MREŽNE DJELATNOSTI

Ulica Roberta Frangeša-Mihanovića 9, 10110 Zagreb / OIB: 87950783661 / Tel: (01) 7007 007, Faks: (01) 7007 070 / www.hakom.hr

KLASA: UP/I-344-05/24-01/64
URBROJ: 376-06-1-24-1
Zagreb, 1. ožujka 2024.

Na temelju članka  16 . stavka 1. točke 1 4 . i članka  84. stavka 1. točke 9 .  i stavka 3 . Zakona o 
elektroničkim komunikacijama ( NN br. 76/22 i 14/24) , Hrvatska regulatorna agencija za mrežne 
djelatnosti donosi

ODLUKU

I. Trgovačkom društvu  RADIO JUG  d.o.o.,  Dr. Ante Starčevića 24 , 2 0 000  Dubrovnik , 
oduzimaju se dozvole za uporabu  radiofrekvencijskog  spektra broj: RT-00 180 /201 9  za 
odašiljanje radijskog programa na području grada  Dubrovnika  ( G-DU ), te broj: 
MV-0 1033 /201 9  za prijenos signala od lokacije   Dr. Ante Starčevića 24,  Dubrovnik    do 
odašiljača na lokaciji Velika Petka.

II. Trgovačko društvo iz točke I. ove odluke obvezno je prestati s uporabom radijskih 
frekvencija dodijeljenih dozvolama broj: RT-00 180 /201 9 i broj: MV-01033 /201 9  danom 
stupanja na snagu ove oduke.

III. Ova odluka stupa na snagu danom donošenja.

O b r a z l o ž e n j e 

Hrvatska regulatorna agencija za mrežne djelatnosti (dalje: HAKOM) izdala je trgovačkom društvu  
RADIO JUG d .o.o. iz  Dubrovnika  dozvole za uporabu  radiofrekvencijskog  spektra broj: 
RT-00 180 /201 9  za odašiljanje radijskog programa na području grada  Dubrovnika  ( G-DU ), te 
MV-0 1033 /201 9  za prijenos signala od lokacije  Dr. Ante Starčevića 24,   Dubrovnik  do odašiljača na 
lokaciji Velika Petka. Navedene dozvole vrijede do 31. prosinca 2027.

Agencija za elektroničke medije je  29. veljače 2024 .  obavijestila HAKOM da  je  nakladnik RADIO  
JUG  d.o.o.  odustao od  koncesije  za pružanje medijske usluge radija na području grada Dubrovnika 
(G-DU), te da je 29.veljače 2024. prestao ugovor o koncesiji.

Temeljem navedene obavijesti Agencije za elektroničke medije, HAKOM je sukladno  članka 84. 
stavka 1. točke 9. i stavka 3.   Zakona o elektroničkim komunikacijama odlučio kao u izreci ove 
odluke.



UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:  Protiv ove odluke žalba nije dopuštena , ali se može pokrenuti 
upravni spor pred Visokim upravnim sudom Republike Hrvatske u roku od 30 dana od  dana  
primitka ove odluke.

                                  RAVNATELJ
                        mr.sc. Miran Gosta

           (elektronički potpisala ovlaštena osoba)

Dostaviti:
1. RADIO JUG d.o.o., 

Dr. Ante Starčevića 24, 20000 Dubrovnik - (UP – osobna dostava)

2. Odsjek financija, računovodstva i nabave

3. Odjel kontrole spektra
4. U spis




		2024-03-01T13:50:37+0100
	Not specified
	Document SIGN




